ICANTAR MEDIA

Gallup

Pressemeddelelse (Gallup Lokalradio Index)

Lyttertal 2. halvar 2025

Eftertryk/citat ma kun ske mod flg. kildeangivelse: "Gallup Lokalradio Index".

Nu foreligger tallene omhandlende radiolytningen i 2. halvar 2025 for Gallup Lokalradio Index.

19. januar 2026

Gallup Lokalradio Index indeholder informationer om danskernes radiolytning til de lokale radiostationer i Danmark. Lyttertallene i
Gallup Lokalradio Index indsamles ved hjeelp af telefoninterviews, som afdeekker danskernes radiolytning i gar, nedbrudt pa
tidspunkter, steder og lokalradiostationer. Lyttertallene offentliggeres halvarligt.

Tallene for Gallup Lokalradio Index i 2. halvar 2025 er baseret pa 8.804 interviewede personer, som er blevet spurgt om deres
radiolytning i gar.

Nedenfor er vist lyttertallene i 2. halvar 2025 i hele landet 12 ar+ for de lokalradiostationer, der er med i Gallup Lokalradio Index.
Stationerne er sorteret efter ugentlig deekning i 1.000. De stationer som offentliggares i Gallup Radio-Meter indgar ikke i
nedenstaende lyttertal.
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20
21
22
23
24

Radio Alfa

ANR

Horsens Classic FM
Radio ABC

Globus Guld

The Voice @stjylland
The Voice Trekanten
Radio Globus

Radio Viborg

Radio Nord (*)

Radio SLR

The Voice Nordjylland
Radio Soft @stjylland
Radio Soft Sydjylland
The Voice Fyn

Skala Sydvestjylland
Radio Solo

Radio Soft Fyn

Skala Kolding /Trekantsomradet
/Horsens

Skala Fyn

Radio Soft Nordjylland
Radio 100 @stjylland
Radio go!FM

Radio 100 Sydjylland

* Radio Nord sender i Nordjylland

Ugentlig deekning i
1.000 i hele landet

166
146
132
120
108
102
96
92
91
88
86
86
85
82
80
78
76
72
72

70
66
65
61
61

12 ar+

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Radio 100 Nordjylland
myRock QDstjylland
Radio Silkeborg

VLR Fredericia
Senderjylland Classic FM
Skala Senderjylland
VLR Vejle

myRock Trekanten
VLR Horsens

Radio Skive

Radio Sydhavsgerne
myRock Nordjylland
Radio Limfjord

Radio 100 Fyn
myRock Fyn

VLR Kolding

Radio M

Vestjylland Classic FM
Viborg Classic FM
Radio Victoria

Radio @st FM/FM 95
Radio Diablo
Limfjord Mix

Skaga FM

Ugentlig daekning i
1.000 i hele landet

59
57
56
51
50
49
49
48
46
45
44
44
42
41
41
41
36
34
34
28
27
23
16
11
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Gallup

Nedenfor er vist lyttertal i 2. halvar 2025 i stationens daekningsomrade 12 ar+ samt 12-50 ar for de lokalradiostationer, der er med i

Gallup Lokalradio Index. Stationerne er listet tilfaeldigt efter grupper. De stationer som offentliggeres i Gallup Radio-Meter indgar ikke i

nedenstaende lyttertal.

12 ar+

The Voice Fyn

The Voice @stjylland
The Voice Trekanten
The Voice Nordjylland

ANR

Horsens Classic FM
Viborg Classic FM
Vestjylland Classic FM
Senderjylland Classic FM
Radio Viborg

Radio Viborg Total (1)

Radio M

Radio ABC

Radio Alfa

Radio Solo

Radio ABC/Alfa/Solo (2)
Radio go!FM

Radio Skive

Radio SLR

Radio Sydhavsgerne

Skala Fyn

Skala Kolding /Trekantsomradet /Horsens

Skala Sydvestjylland
Skala Sgnderjylland

1 Er en total af Radio Viborg og Viborg Classic FM
2 Er en total af Radio ABC, Radio Alfa og Radio Solo

Ugentlig deekning i
1.000 i stationens
daekningsomrade

80
102
96
86

146

132
34
34
50
91

111

36

120
166
76
262
61
45

86
44
70
72

78
49

12-50 ar

The Voice Fyn

The Voice @stjylland
The Voice Trekanten
The Voice Nordjylland

ANR

Horsens Classic FM
Viborg Classic FM
Vestjylland Classic FM
Senderjylland Classic FM
Radio Viborg

Radio Viborg Total (1)

Radio M

Radio ABC

Radio Alfa

Radio Solo

Radio ABC/Alfa/Solo (2)
Radio go!FM

Radio Skive

Radio SLR

Radio Sydhavsgerne

Skala Fyn

Skala Kolding /Trekantsomradet /Horsens

Skala Sydvestjylland
Skala Sgnderjylland

Share i % i
stationens
deaekningsomrade

2,2
1.1
2,2
2,7

10,7

3,5
03
41
2,3
4,5
4,6

0,7

4,6
3,0
08
6,5
0,7
13

2,9
20,3
3.1
3,1

6,7
9,7
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12 ar+

Radio Globus
Globus Guld
Radio Globus Total (3)

Radio 100 Fyn

Radio 100 Sydjylland
Radio 100 @stjylland
Radio 100 Nordjylland

myRock Fyn
myRock Trekanten
myRock @stjylland
myRock Nordjylland

Radio Limfjord
Limfjord Mix

Radio Limfjord Total (4)
Radio Diablo

Radio @st FM/FM 95
Radio Silkeborg

VLR Horsens

VLR Vejle

VLR Fredericia

VLR Kolding

Radio Nord (%)
Skaga FM

Radio Victoria

Radio Soft Fyn

Radio Soft Sydjylland

Radio Soft @stjylland
Radio Soft Nordjylland

* Radio Nord sender i Nordjylland

Gallup

Ugentlig deekning i
1.000 i stationens
daekningsomrade

92
108
147

41
61
65
59

41
48
57
44

42
16
44
23
27
56
46
49
51
41
88
11
28
72
82

85
66

3 Er en total af Radio Globus og Globus Guld
4 Er en total af Radio Limfjord og Limfjord Plus

12-50 ar

Radio Globus
Globus Guld
Radio Globus Total (3)

Radio 100 Fyn

Radio 100 Sydjylland
Radio 100 @stjylland
Radio 100 Nordjylland

myRock Fyn
myRock Trekanten
myRock @stjylland
myRock Nordjylland

Radio Limfjord
Limfjord Mix

Radio Limfjord Total (4)

Radio Diablo

Radio @st FM/FM 95
Radio Silkeborg

VLR Horsens

VLR Vejle

VLR Fredericia

VLR Kolding

Radio Nord (*)

Skaga FM

Radio Victoria

Radio Soft Fyn
Radio Soft Sydjylland

Radio Soft @stjylland
Radio Soft Nordjylland

Share i % i
stationens
daekningsomrade

8,0
4,8
10,1

0,2
1,5
1,2
24

4,3
19
1,5
2,5
9,2
12,0
21,2
58
N/A
0,6
0,7
1,5
09
08
7,7
2,1
04
4,7
1,3

1,6
3,3
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Gallup

Nedenfor er vist lyttertallene i 2. halvar 2025 i stationens deekningsomrade 12 ar+ og 12-50 ar for de lokalradiostationer, der er med i

Gallup Lokalradio Index. Stationerne er listet tilfaeldigt efter grupper. De stationer som offentliggeres i Gallup Radio-Meter indgar ikke

nedenstaende lyttertal.

12 ar+

The Voice Fyn

The Voice Qstjylland
The Voice Trekanten
The Voice Nordjylland

ANR

Horsens Classic FM
Viborg Classic FM
Vestjylland Classic FM
Senderjylland Classic FM
Radio Viborg

Radio Viborg Total (1)

Radio M

Radio ABC

Radio Alfa

Radio Solo

Radio ABC/Alfa/Solo(2)
Radio go!FM

Radio Skive

Radio SLR
Radio Sydhavsgerne

Skala Fyn
Skala Kolding
/Trekantsomradet /Horsens

Skala Sydvestjylland
Skala Sgnderjylland

Ugentlig
daek-
ning i %

18,0
10,3
11,8
15,3

26,3

9,3
11,0
11,1
12,2

79

9,5

2,7

11,0
9,7
44

15,2
58

10,6

11,4
34,3

14,2
6,9

14,2
24,9

1 Er en total af Radio Viborg og Viborg Classic FM
2 Er en total af Radio ABC, Radio Alfa og Radio Solo

Gns.

ugentlig
lyttetid i

min.

ma-sg
(blandt

alle)

O 0 M~ ©

42

12
18
20
20
21
26

15
16

28

12

20

144

18
12

31
52

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma-sg
(blandt
lyttere)

42
43
66
60

161

131
167
180
160
272
276

78

136
169
59
187
35
116

176
419

129
172

217
211

12-50 ar

The Voice Fyn

The Voice Qstjylland
The Voice Trekanten
The Voice Nordjylland

ANR

Horsens Classic FM
Viborg Classic FM
Vestjylland Classic FM
Senderjylland Classic FM
Radio Viborg

Radio Viborg Total (1)

Radio M

Radio ABC

Radio Alfa

Radio Solo

Radio ABC/Alfa/Solo(2)
Radio go!FM

Radio Skive

Radio SLR
Radio Sydhavsgerne

Skala Fyn
Skala Kolding
/Trekantsomradet /Horsens

Skala Sydvestjylland
Skala Sgnderjylland

Ugentlig
daek-
ning i %

25,8
15,1
17,3
24,2

32,8

10,3
12,0
13,4
14,9

9,7
11,5

4,2

12,9
9,8
57

17,6
8,3

13,5

13,9
39,5

20,9
89

19,4
37,5

Gns.

ugentlig
lyttetid i

min.

ma-sg
(blandt

alle)

10

5
14
14

56
15

2
25
17

25
26

14

110

15

42
71

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma-s@
(blandt
lyttere)

38
33
81
60

170

155

15
189
126
258
222

82

155
148
69
180
39
62

104
279

71
159

217
190
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12 ar+

Radio Globus
Globus Guld
Radio Globus Total (3)

Radio 100 Fyn

Radio 100 Sydjylland
Radio 100 @stjylland
Radio 100 Nordjylland

myRock Fyn
myRock Trekanten
myRock @stjylland
myRock Nordjylland

Radio Limfjord
Limfjord Mix

Radio Limfjord Total (4)
Radio Diablo

Radio @st FM/FM 95
Radio Silkeborg

VLR Horsens

VLR Vejle

VLR Fredericia
VLR Kolding

Gallup
Ugentlig Gns.
daek- ugentlig
ningi % lyttetid i

min.
ma-sg
(blandt
alle)
13,8 32
10,7 23
14,7 44
9,2 1
74 6
6,6 6
10,4 11
9,1 12
59 6
58 4
79 11
25,7 60
9,9 34
27,1 93
19,9 18
4,1 5
53 6
5,6 13
9,6 16
10,3 4
8,7 13

3 Er en total af Radio Globus og Globus Guld
4 Er en total af Radio Limfjord og Limfjord Plus

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma-sg
(blandt
lyttere)

235
214
303

15
84
84
107

127
107

74
142

232
337
344

92
114
109
231
164

41
148

12-50 ar

Radio Globus
Globus Guld
Radio Globus Total (3)

Radio 100 Fyn

Radio 100 Sydjylland
Radio 100 @stjylland
Radio 100 Nordjylland

myRock Fyn
myRock Trekanten
myRock @stjylland
myRock Nordjylland

Radio Limfjord
Limfjord Mix

Radio Limfjord Total (4)
Radio Diablo

Radio @st FM/FM 95
Radio Silkeborg

VLR Horsens

VLR Vejle

VLR Fredericia
VLR Kolding

Ugentlig
daek-
ning i %

18,0
12,8
18,1

13,0
9,6
7,3

15,1

13,2
79
78

10,8

25,4
10,3
27,8
26,3
2,2
5.1
52
10,7

10,1
10,7

Gns.

ugentlig
lyttetid i

min.

ma—s@
(blandt

alle)

52

31

65

10

13

19
12

14
53
69
122

31

N/A

o M O W

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma-sg
(blandt
lyttere)

288
241
358

102
73
86

144
151

86
125

209
670
439
116
15
53
57
82

41
55
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12 ar+

Radio Nord ()

Skaga FM

Radio Victoria

Radio Soft Fyn

Radio Soft Sydjylland

Radio Soft @stjylland
Radio Soft Nordjylland

* Radio Nord sender i Nordjylland

Gallup

Ugentlig
daek-
ning i %

16,8
20,3
10,8
16,1
10,0

8,6
11,8

Gns.

ugentlig
lyttetid i

min.

ma-sg
(blandt

alle)

26

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma—sg
(blandt
lyttere)

153
90
20

140
94

110
150

12-50 ar

Radio Nord (*)
Skaga FM

Radio Victoria

Radio Soft Fyn

Radio Soft Sydjylland

Radio Soft @stjylland
Radio Soft Nordjylland

Ugentlig
daek-
ning i %

17,1
17,6
14,3
19,4
12,8

10,0
15,1

Gns.

ugentlig
lyttetid i

min.

ma-—sg
(blandt

alle)

41

19

21

~

Gns.
ugent.
lyttetid i
min.
ma—s@
(blandt
lyttere)

243
106
18
107
64

72
116

Side 6



